CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA - SP
CONCURSO PUBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
EDITAL NUMERO 001/2017

CLASSIFICACAO PROVISORIA

POSICAO INSCRICAO
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626939
629760
631367
621893
630196
630964
632289
622071
621677
620373
622191
621321
628454

CARGO: PROCURADOR JURIDICO LEGISLATIVO

631172
621753
632409
620672
631755
621093
633083
631360
619520
633272
633127
624998
621397
626184
620110
627997
631996
631635
619912
630862
631046
619862

CARGO: CONTADOR LEGISLATIVO

DATA
NASC
09/04/1978

21/11/1986
08/10/1993
08/10/1993
27/08/1970
06/11/1978
14/06/1982
07/10/1986
30/10/1988
15/09/1969
04/06/1988
01/06/1993
02/04/1981

DATA
NASC
14/06/1989

25/09/1981
29/11/1990
05/04/1983
06/02/1981
08/09/1991
21/03/1978
18/10/1984
23/08/1990
28/04/1983
02/08/1986
14/12/1990
09/05/1986
02/12/1994
03/06/1978
05/04/1991
01/08/1983
22/03/1993
03/07/1985
23/12/1969
16/08/1983
04/07/1982

CANDIDATO

Luis Fernando Da Silva Barros
Wellington Costa Da Silva
Marcos Antonio Lopes Dos Santos
Carlos Vinicius De Martins

Julio Cesar Pereira

Harley Fontes De Paula
Robertson De Sa Gallo

Cintia Dantas Carvalho

Airton Sinhei Isiara

Ivanir Barbosa Da Silva Medeiros
Jose Carlos Santos Pinheiro
Eliane Fernanda Carvalho
Wesley Lima De Oliveira

CANDIDATO

Leonardo Ricardo Arvate Alvares
Francisco Caluza Machado
Humberto De Melo Fukuzava
Alysson Castro De Brito
Rogerio De Moura Montaguini
Carla Rodrigues

Roberto Wakahara

Saara Da Silva Prado

Jaime De Souza Marcos Junior
Daniel Felipe Cezario
Leonardo Fontoura Blanco Ceia
Douglas Vazquez Rodrigues
Eduardo Marchette Quadrotti
Danilo Elias Dos Santos
Jussara Boa Sorte Malheiros
Assis Jose Ferreira

Rafael Carlos Machado Silva
Gian Paulo Massuia

Vitor Augusto Funck De Lima
Zenaide De Macedo

Luiz Felipe M M Lima

Ederson Da Costa Goncalves

MEDIA
GERAL
70,00

68,00
64,00
58,00
58,00
56,00
54,00
54,00
54,00
52,00
52,00
50,00
50,00

MEDIA
GERAL
76,00

74,00
74,00
72,00
70,00
68,00
68,00
66,00
66,00
66,00
66,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
62,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

619342
619440
619572
620014
620192
630780
620089
632007
620207
619831
619639
632993
619756
631279
630461
619444
621357
629481
624878
620896
619324
619501
630120
628543
627856
633276
630369
620786
631916
619806
631316
631495
619353
631710
628049

15/12/1983
03/03/1977
20/07/1989
25/09/1981
18/11/1991
02/09/1980
25/05/1994
08/02/1991
13/11/1981
16/04/1990
28/11/1990
03/07/1991
21/10/1989
14/03/1983
12/01/1989
30/12/1994
30/07/1993
11/03/1963
19/01/1987
30/05/1979
06/09/1967
09/04/1994
29/01/1963
02/08/1990
24/03/1976
14/04/1982
16/03/1981
01/08/1965
28/04/1992
25/08/1980
17/04/1985
27/04/1989
29/02/1984
06/01/1978
07/08/1982

Diogo Cano Montebelo
Luciana Mazzarolo De Paula Silva
Carlos Eduardo Fabricio Rodrigues

Camille Oliveira De Souza De Sanctis

Fernanda Aurani Bellinetti

Keila Garcia Gaspar Pinto

Lucas Alves De Sousa
Guilherme Santos Abreu Rapozo
Geandrei Stefanelli Germano
Mauricio Pereira Dos Santos
Francisco Monteiro

Rafaela Palma Dos Santos
Eduardo Da Cunha Gomes
Emilson Pereira Dos Santos

Renato Soares Resende Dos Santos

Frederico Henrique Moraes Gomes
Carlos Eduardo Longo

Rui Manuel Ribeiro Goncalves
Simone Dos Santos

Andre Ricardo Silva

Luis Emanoel Carvalho

Aline Da Silva Athaide

Antonio Carlos De Souza

Alvaro Felipe De Souza Silva
Wilton Douglas De Araujo Lemes
Aliene Batista Vitorio Fontes
Natanael Candido Do Nascimento
Fabricio Pereira De Melo

Thiago Monteiro De Moraes Bruni
Sueli Benedita Pinheiro

Wiliam Silva Leopoldino Resende
Joao Gustavo Bosco Da Conceicao
Jonas Elias Placa

Hernani Jose Barreto Da Silva
Miguel Janeiro Martos Fontes

60,00
60,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00



